

بیش از ۲۸ هزار نیروی امنیتی، کیلومترها فنس، مسدود کردن جاده‌ها و تدابیر امنیتی دیگر، هشت کیلومتر مربع از واشنگتن را امنیتی کرده است/ معترضان به برگزاری مراسم تحلیف ترامپ، با پلاکاردهای «آزادی فلسطین» و «بلغذارید آزادی دور ما حلقه بزند» از اولین ساعات امروز در واشنگتن دی‌سی تظاهرات کردند.

حواشی مراسم تحلیف ترامپ به نقل از گاردین؛



به گزارش اسپادانا خبر به نقل از گاردین، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا به همراه اعضای خانواده خود، در محل برگزاری مراسم تحلیف حضور پیدا کرد.

پیشتر «مایک پنس» معاون ترامپ در محل برگزاری مراسم تحلیف حاضر شده بود.

مراسم تحلیف دونالد ترامپ تا ساعتی دیگر در کلیسای سنت جونز برگزار می‌شود و وی رسماً به عنوان چهل و پنجمین رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا قدرت را در دست خواهد گرفت.

- «مایک پنس» معاون رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا برای هماهنگی امور و نظارت بر مراحل پایانی آماده‌سازی کلیسای «سنت جونز» جهت میزبانی از مراسم تحلیف ترامپ وارد این کلیسا شد.

مراسم تحلیف دونالد ترامپ تا ساعتی دیگر در این کلیسا برگزار می‌شود و او رسماً به عنوان چهل و پنجمین رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا قدرت را در دست خواهد گرفت.

- معترضان به برگزاری مراسم تحلیف ترامپ، با پلاکاردهای «آزادی فلسطین» و «بلغذارید آزادی دور ما حلقه بزند» از اولین ساعات امروز در واشنگتن دی‌سی تظاهرات کردند.

تعدادی از معترضان با پوشیدن لباس‌های به رنگ نارنجی در مقابل ساختمان کنگره تجمع کرده و با زندانیان گوانتانامو ابراز همدردی کردند.

پیش‌بینی می‌شود صدها هزار نفر برای مشاهده برگزاری مراسم تحلیف در خیابان‌های واشنگتن حضور پیدا کنند. مخالفان ترامپ نیز تمام تلاش خود را برای ایجاد اختلال در مراسم انجام خواهند داد.

شب گذشته نیز هواداران و مخالفان ترامپ در واشنگتن درگیر شدند که با دخالت پلیس این درگیری پایان یافت.

بیش از ۲۸ هزار نیروی امنیتی، کیلومترها فنس، مسدود کردن جاده‌ها و تدابیر امنیتی دیگر، هشت کیلومتر مربع از واشنگتن را امنیتی کرده است.

- ترامپ که قرار است تا دقایقی دیگر به عنوان چهل و پنجمین رئیس‌جمهوری آمریکا سوگند یاد کند، وارد کاخ سفید شد.

بر اساس این گزارش، «میشل اوباما» همسر رئیس‌جمهوری فعلی و «ملانیا ترامپ» همسر رئیس‌جمهوری منتخب نیز در حال دیدار هستند.

-جو بایدن» معاون رییس‌جمهوری آمریکا در کاخ سفید از «مایک پنس» معاون رییس‌جمهوری منتخب این کشور، استقبال کرد. پنس و رییس‌جمهوری منتخب آمریکا برای اجرای مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری در کاخ سفید حاضر شدند. رییس‌جمهوری منتخب آمریکا در جریان وظایف خود قرار گرفته و به زودی کدهای اتمی را دریافت می‌کند. طبق روال گذشته، دونالد ترامپ تاکنون به شکل مختصری در جریان وظایف خود در کاخ سفید قرار گرفته است.

به ترامپ تعدادی دفترچه راهنمای استفاده از سلاح‌های اتمی در جنگ اهدا خواهد شد. یک دفترچه سیاه فهرست هدف‌های احتمالی را در خود دارد. دیگری مکان‌های پناهگاه‌های زیر زمینی در آمریکا برای استفاده رهبران این کشور را نشان می‌دهد.

تمام این تجهیزات داخل یک کیف از جنس آلومینیوم و روکش چرم مشکی تحویل ترامپ داده می‌شود. این کیف به «کیف اضطراری رییس‌جمهوری» معروف بوده و توسط یک فرد نظامی که همواره در کنار رییس‌جمهور خواهد بود، حمل می‌شود.

این فرد نظامی پس از سوگند یاد کردن ترامپ، اواما را ترک کرده و به ترامپ نزدیک خواهد شد. وی در جلسه معارفه هسته‌ای ترامپ که توسط «سوزان رایس» مشاور امنیتی اواما انجام خواهد شد، حضور خواهد داشت.

اما کدهای پرتاب سلاح‌های اتمی تنها در اختیار ترامپ قرار خواهد گرفت. این کدها روی کارتی که به «بیسکوییت اتمی» معروف است، چاپ می‌شود. بیسکوییت اتمی احتمالاً پس از این‌که ترامپ سوگند یاد کند، به وی تحویل داده خواهد شد.

- رئیس‌جمهوری اسبق آمریکا و همسرش برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا وارد کنگره شدند.

«هیلا ری کلینتون» کاندیدای حزب دموکرات در انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری آمریکا و همسرش «بیل کلینتون» رئیس‌جمهوری اسبق آمریکا وارد ساختمان کنگره شدند.

- گزارش‌ها حاکی از درگیری شدید نیروهای پلیس با تظاهرکنندگان علیه ترامپ است.

منبع/ ایلنا

برچسب ها: [دونالد ترامپ](#) [1]